
 

 

 

 

 

 

 

大野市との相互連携協定調印式について 

 

 日頃より、本学の教育に関しまして、ご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

このたび、本学は、大野市と産業、学術、文化、教育、環境などの各分野で相互協力を推

進するため、相互連携協定を締結する運びとなりました。 

つきましては、下記のとおり大野市において相互連携協定調印式が執り行われますので、

ご多忙と存じますが、ぜひ取材をして頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

日 時：平成 30 年 4 月 18 日（水）14：00～ 

場 所：大野市役所（大野市天神町 1-1） 

出席者：大野市    市長 岡田 高大（おかだ たかお） 

福井工業大学 学長 掛下 知行（かけした ともゆき） 

 

 

 

以上 

※詳細は、別紙をご参照ください。 

平成 30 年 4 月 10 日 

学長 掛下 知行 

報道機関各位 

報道機関各位 

平成 30 年 4 月 16 日 


